
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ № 204/3 от «30 » декабря 2022 года

« Об утверждении «дорожной карты»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. № 371-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального 
закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по приведению ООП НОО. ООО и СОО в соответствие с 

ФОП НОО, ООО. СОО в составе:
Шишковой Е.Г -  заместителя директора по УВР;
Николаевой О.А. -  заместителя директора по ВР:
Руководителями ШМО -  Никитиной Э.В.. Антоновой И.Н.

2. Провести анализ условий реализации ФОП в соответствии с требованиями.
3. Утвердить «дорожную карту» (план - график) по введению ФОП НОО. ООО и 

СОО в МОУ «Моркинская средняя общеобразовательная школа №6».
4. Емельяновой Т.Г.- ответственной за ведение школьного сайта, разместить 

«дорожную карту» (план - график) сопровождения внедрения ФГОС СОО в МОУ 
«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6» на официальном сайте школы.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой


